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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,197,243.33 879,770.67 6,608,351.767,488,122.43

1,576,000.00 128,000.00 1,477,000.00Dietas 1,605,000.00

4,455,464.64 349,958.08 4,053,006.56Sueldos Básicos 4,402,964.64

371,288.69 3,506.22 367,782.47Decimotercer Mes 371,288.69

371,288.69 318,657.48 52,631.21Decimocuarto Mes 371,288.69

50,000.00 22,078.28 57,921.72Complementos 80,000.00

373,201.31 57,570.61 600,009.80Beneficios 657,580.41

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,923,318.67 612,746.69 3,912,994.304,525,740.99

220,000.00 13,119.43 206,880.57Viáticos Nacionales 220,000.00

100,000.00 50,360.13 79,639.87Viáticos al Exterior 130,000.00

140,000.00 25,609.47 114,390.53Energía Eléctrica 140,000.00

20,000.00 726.00 14,774.00Agua 15,500.00

12,000.00 712.50 11,287.50Telefonía Fija 12,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

70,000.00 705.00 89,295.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

90,000.00

150,000.00 9,458.50 200,541.50Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

210,000.00

155,000.00 4,960.00 200,040.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

205,000.00

20,000.00 2,880.00 17,120.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

20,000.00

20,000.00 0.00 43,977.32Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

43,977.32

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación de Otros 
Equipos

20,000.00
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2,555,832.25 498,342.50 2,503,434.75Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

3,001,777.25

25,000.00 0.00 25,000.00Servicios Jurídicos 25,000.00

15,000.00 0.00 19,500.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

19,500.00

80,000.00 0.00 80,000.00Primas y Gastos de Seguro 80,000.00

50,000.00 2,410.52 47,589.48Comisiones y Gastos Bancarios 50,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

40,000.00 3,462.64 36,537.36Servicio de Internet 40,000.00

100,486.42 0.00 100,486.42Ceremonial y Protocolo 100,486.42

0.00 0.00 52,500.00Servicios de Vigilancia 52,500.00

80,000.00 0.00 0.00Servicio de Transporte 0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 990,000.00 127,111.17 993,888.831,121,000.00

335,000.00 11,992.41 373,007.59Alimentos y Bebidas para Personas 385,000.00

220,000.00 86,567.16 183,432.84Papel de Escritorio 270,000.00

25,000.00 1,255.00 23,745.00Gasolina 25,000.00

170,000.00 24,130.00 146,870.00Diésel 171,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Menores 20,000.00

40,000.00 1,107.60 38,892.40Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

180,000.00 2,059.00 207,941.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

210,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,393,695.55 347,578.50 11,501,629.6511,849,208.15

33,085.00 26,617.90 6,467.10Muebles Varios de Oficina 33,085.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Equipos para Computación 20,000.00

7,670,610.55 272,035.00 10,434,088.15Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

10,706,123.15

660,000.00 48,925.60 1,031,074.40Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

1,080,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,218,687.45 1,758,872.84 19,101,342.6620,860,215.50

50,000.00 2,800.00 47,200.00Ayuda Social a Personas 50,000.00

20,000.00 2,824.94 17,175.06Donaciones Corrientes A Instituciones 
Sin Fines De Lucro

20,000.00

3,910,891.45 321,558.45 4,311,939.62Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

4,633,498.07

3,039,830.00 43,468.30 4,092,468.44Ayuda Social A Personas De Capital 4,135,936.74

2,197,966.00 1,388,221.15 10,632,559.54Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

12,020,780.69

29,722,945.00 3,726,079.87 42,118,207.20Total: 45,844,287.07

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018
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